bersama Aipda Erwin Sanjaya, S.H. melalui kegiatan Patroli Dialogis dan menyambangi Scurity Bank BRI Unit Pisangsambo untuk memberikan himbauan Kamtibmas dan Mensosialisasikan tentang Maklumat Kepatuhan Masyarakat Pada Bulan Suci

Ramadhan 1446H/2025M di wilayah kabupaten Karawang. Minggu (23/3/2025).

Anggota Polsek Tirtajaya menghimbau Agar selalu menjaga kondusifitas dilingkungan masyarakat dan waspada terhadap situasi Keamanan Lingkungan. Tegasnya